SILMAX®

UNV | 107

Fresa 2 taglienti serie extra corta

Frese universali
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Materiali

Acciaio < 800 n/mm?2

Acciaio < 1000 n/mm?

Ghisa grigia

Rivestimenti

Non Riv. (HMO)

Balinit® Futura (HMF)

Balinit® Alcrona (HMG)
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Visita la scheda online

Serie short

Serie alternative
171 (normal)

39 Articoli | 2 Pagine | Questo utensile € disponibile in 13 diametri e 3 rivestimenti.

"} Rispetta 'ambiente, evita di stampare questo documento se non necessario.
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SILMAX*®
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Rif. gambo
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Rivestimenti
(Balinit®)
Non Riv. (HMO)
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Codice

HM0107020
HM0107025
HM0107030
HM0107035
HM0107040
HMO0107045
HM0107050
HM0107060
HM0107070
HM0107080
HM0107090
HM0107100
HM0107120
HMF107020
HMF107025
HMF107030
HMF107035
HMF107040
HMF107045
HMF107050
HMF107060
HMF107070
HMF107080
HMF107090
HMF107100
HMF107120
HMG107020
HMG107025
HMG107030
HMG107035
HMG107040
HMG107045
HMG107050
HMG107060
HMG107070
HMG107080
HMG107090
HMG107100
HMG107120
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